

Thomas Karlsson, Förvaltningschef  
0221-256 11  
thomas.karlsson@koping.se

Kultur- och fritidsnämnden

## Underlag och förslag på porträttskulptur över Agda Östlund

### Förslag till beslut

Förvaltningen föreslår Kultur- och fritidsnämnden besluta:

1. Godkänna redovisningen av underlag och förslag på porträttskulptur över Agda Östlund
2. Vidarebefordra ärendet till Kommunstyrelsen för vidare handläggning

### Sammanfattning av ärendet

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutade den 18 februari 2020 § 49 att uppdra till dåvarande Kultur- och folkhälsonämnden, att ta fram underlag och förslag på staty över Agda Östlund, och att redovisa underlag och förslag för kommunstyrelsens arbetsutskott. Kultur- och fritidsförvaltningen föreslog en plan för att ta fram förslag på en konstnär, som skulle erbjudas ett skissuppdrag till en kostnad av 350 000 kronor. Den 2 november 2021 informerade förvaltningen Kommunstyrelsens arbetsutskott om arbetet med uppdraget, och förvaltningen ombads då att minska kostnaderna för projektet.

För att se över kostnaderna för projektet har förvaltningen, bland annat, kontaktat Statens kulturråd som föreslår en upphandling av en porträttskulptur. En upphandling av en porträttskulptur uppfyller villkoren för offentlig konst. Arbetet med att ta fram ett förslag till porträttskulptur, kan hanteras av förvaltningen och kostnaden för arbetet uppskattats till 150 000 kronor. En upphandling av porträttskulptur förutsätter en projektpän, där flera förvaltningar behöver samverka, och att ekonomiska resurser tillförs projektet.

## Förslag till projektplan för arbetets gång

Förvaltningen har utformat ett förslag till projektplan för porträttskulptur över Agda Östlund. Projektplanens första fas är att utse en konstnär för uppdraget. I fas två arbetar konstnären fram ett skissförslag, som ska fastställas och i fas tre kan genomförandet av konstverket börja. En porträttskulptur över Agda Östlund kan färdigställas för att invigas under 2023. Förslag på plats för porträttskulpturen kan lämpligtvis diskuteras i samband med beslut om genomförandet av konstverket.

## Uppskattad kostnad för hela projektet

Sakkunnig konst	20% av heltid	100 000
Timplön		50 000
Kostnader för en inledande start av projektet		<b>150 000</b>
Skissuppdrag		90 000
Skulpturuppdrag		500 000
Fundament /anläggning/ belysning /transport		400 000
Invigning		30 000
	Total summa	1 170 000

Thomas Karlsson  
Förvaltningschef  
Kultur- och fritidsförvaltningen

## I ärendet har ett barnperspektiv beaktats

Barnens bästa ska alltid komma i första hand. Kultur- och fritidsnämnden har beslutat att ta hänsyn till ett barnperspektiv i samband med handläggningen av nämndens ärenden och att följa barnkonventionens rekommendationer.

### Har barn och ungdomars bästa beaktats i ärendet?

Ja  Nej